
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 апреля  2021 года 1 0 9 -уг

Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 структуры исполнительных органов 
государственной власти Иркутской области

В соответствии со статьей 17 Федерального закона 
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», частью 3 
статьи 4 Закона Иркутской области от 11 мая 2010 года №  30 -03  «О системе 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области», 
руководствуясь статьями 58, 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 4 структуры исполнительных органов 
государственной власти Иркутской области, определенной указом 
Губернатора Иркутской области от 28 июня 2012 года № 183-уг, изменение, 
дополнив его подпунктом 19 следующего содержания:

«19) министерство цифрового развития и связи Иркутской области.».
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с 1 июля 2021 года.

http://www.pravo.gov.ru

